
OSNOVNA ŠKOLA 

CVJETNO NASELJE 

Cvjetna cesta 17 

10000 ZAGREB 

Tel./faks: 6195 299 

oscvjetnonaselje@os-cvjetno-naselje-zg.skole.hr 

 

KLASA:602-02/15-01/58. 

URBROJ:251-200-15-1 

 

U Zagrebu, 14. 4. 2015. 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13) i članka 55. i 

157. Statuta Osnovna škole Cvjetno naselje ravnateljica donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju službenika za informiranje Osnovne škole Cvjetno naselje 
 

 

Članak 1. 

Imenuje se Petra Jerolimov, tajnica Osnovne škole Cvjetno naselje, kao mjerodavna osoba 

za rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama – SLUŽBENICA ZA 

INFORMIRANJE. 

 

 

Članak 2. 

Službenica za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 

objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju, unapređuje način obrade, 

klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje se odnose na rad Škole, osigurava 

neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih Zakonom o 

pravu na pristup informacijama.  

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                                                                                       

 

 

                                                                                                  Ravnateljica 

                                                                                                  Nataša Batnožić, mag.prim.educ. 

  

 

 

 

 


